
 

www.stastustastiem.lv/product/ideju-pitch/ 
 

 

Ideju “Pitch” papildu iespējas un varianti: 

 

 Spēles sākumā var neizpaust, ka noslēgumā būs jāgatavo prezentācija, tādā 

veidā veicinot fokusēšanos uz visu spēles procesu. 

 Dalībnieku skaits grupā ir atkarīgs no kopējā dalībnieku skaita un spēles 

mērķa. Spēli var spēlēt arī individuāli. 

 Grupas var izstrādāt vairākas idejas. 

 Grupām var iedot konkrētu tēmu un aicināt grupu rast atbilstošas idejas. 

 Kad pirmās 3 idejas ir gatavas, tās var padot uz priekšu nākamajai grupai un 

nākamā grupa turpina attīstīt šīs idejas ar Iedvesmas kārtīm. 

 Brīdī, kas grupas ir attīstījušas 5-7 idejas, katrs dalībnieks var izvēlēties 

vienu no idejām un turpmāk to attīstīt individuāli. 

 Var aicināt grupas prezentēt savas idejas un rezultātus katrā ideju 

attīstīšanas posmā. 

 60 sekunžu prezentāciju var prezentēt viens pārstāvis no grupas vai visi 

kopā.  

 Var aicināt balsot par visu komandu kopā, vai arī par konkrētu dalībnieku.  

 60 sekunžu prezentāciju var prezentēt to cilvēku priekšā, kuri iespējams ir 

ieinteresēti atbalstīt idejas (no uzņēmumiem, sociālās sfēras, dažādiem 

fondiem, u.c.) 

 Pēc 60 sekunžu prezentācijas var uzdot papildu jautājumus grupai, kas 

izstrādāja ideju.Pēc ideju izstrādes šīs spēles ietvaros var turpināt ar 

nākamo līmeni – projektu vadību (tas atkarīgs no apmācību plāna, laika 

ierobežojuma un mērķiem). 

 Pārliecinieties, ka katram dalībniekam ir tikai viena monēta un tiek izvēlēta 

tikai viena ideja. Motivējiet dalībniekus atbalstīt idejas, lai tās realizētos… 

 Esiet radoši un radiet jaunas spēles un noteikumus, izmantojot esošos 

materiālus!  

http://www.stastustastiem.lv/product/ideju-pitch/

